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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARBEN  BARDHYL  DUSHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

2
BAJRAM  BAFTJAR  LILA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

3
BAJRAM  SAMI  HYKA

PBKPartia Balli Kombëtar

4
BASHKIM  KADRI  ABAZI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

5
BEHAR  RASIM  SPAHIU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

6
FLORI  SEJDI  BAJRAMAJ

PDPartia Demokratike

7
JONUZ  DEMIR  KASA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

8
JORGJI  MIHAL  TOLI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
LULZIM  PETRIT  TRAGA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

10
NIKOLLA  ARISTIDH  DAFA

ADAleanca Demokratike

11
SADIK  SOKOL  BERISHA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu


